
Rozpočet zakázky / projektu (název)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na 

zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty)

1.1 Management den

1.1.1 Koordinátor (jmenovitě, s možností náhrady osobami s obdobným profesním profilem) den

XXXXXX (8 dní přípravné práce) den 8,00 5 000,00 40 000,00 

XXXXXX (výjezd do Gruzie = 6 dní) den 6,00 15 000,00 90 000,00 

XXXXXX ( 10 dní - zpracování výsledků a návrh dalšího postupu) den 10,00 5 000,00 50 000,00 

XXXXXX (5 dní přípravy, 6 dní asistence při zpracování výsledků) den 11,00 2 500,00 27 500,00 

XXXXXX (2 dny přípravy, 4 dny asistence během pobytu, 4 dny asistence při zpracování výsledků) den 10,00 5 000,00 50 000,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě s možností náhrady za osoby s obdobným profesním profilem)

Expert 1:XXXXXX (2 dny asistence při přípravě výjezdu, 2 dny při zpracování výsledků, 1 den při návrhu dalšího 

postupu)

den 5,00 8 000,00 40 000,00 

Expert 2: XXXXXX (1 den asistence při přípravě výjezdu, 1 den při zpracování výsledků, 1 den při návrhu dalšího 

postupu)

den 3,00 8 000,00 24 000,00 

Expert 3: XXXXXX (2 dny asistence při přípravě výjezdu, 2 dny při zpracování výsledků, 2 dny při návrhu dalšího 

postupu)

den 6,00 8 000,00 48 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 369 500,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné zpáteční 

letenka

1,00 12 000,00 12 000,00 

2.2A Místní doprava ČR (návštěva mimopražských pracovišť zpracovávajících data pro OR) výjezd 2,00 1 500,00 3 000,00 

2.2B Místní doprava Gruzie - Tbilisi výjezd 12,00 300,00 3 600,00 

2.3 Ubytování noc 5,00 2 500,00 12 500,00 

2.4 Cestovní pojištění den 6,00 300,00 1 800,00 

2.5 Diety (dle platných právních předpisů) den 6,00 899,50 5 397,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 38 297,00 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-2) bez DPH 407 797,00 

Celkové přímé náklady vč. 21% DPH 493 434 

Celkové náklady 

zakázky / projektu (v 

CZK) 

STRUKTURA ROZPOČTU ZAKÁZKY                                                                                

Náklady zakázky / projektu

Druh výdajů Jednotka Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)


